
 
Městský úřad Jeseník, Masarykovo nám. 1/167, 790 01 JESENÍK – doručovací adresa 

Odbor stavebního úřadu a územního plánování, pracoviště Tovární 4/1287, 790 01 JESENÍK 
 

Tel.: +420 584 498 111 E-mail: zuzana.peckova@mujes.cz 
ID datové schránky: vhwbwm9             Internet: www.jesenik.org 

MĚSTSKÝ  ÚŘAD  JESENÍK 
 

Odbor stavebního úřadu a územního plánování 
 
Č.j. dokumentu: MJ/43384/2019/OSUUP/Pěč Jeseník 21.08.2019 
Sp. značka: MJ/26236/2019 
(Uvádějte vždy v korespondenci) 

 
Oprávněná úřední osoba pro vyřízení a pro podepisování: Ing. Zuzana Pěčková 
Telefon: +420 584 498 107/email: zuzana.peckova@mujes.cz 
 
 
Společenství vlastníků bytových jednotek Lipovská čp. 1166/50 Jeseník 
Lipovská 50/1166 
790 01  Jeseník 
 
 

ROZHODNUTÍ 
STAVEBNÍ POVOLENÍ 

 Veřejná vyhláška 

 

Společenství vlastníků bytových jednotek Lipovská čp. 1166/50 Jeseník, IČO 26798085, 
Lipovská 50/1166, 790 01  Jeseník, 
které zastupuje CHRISTEC s.r.o., IČO 28301897, Masarykovo náměstí 208, 763 61  Napajedla 
(dále jen "stavebník"), podal dne 21.05.2019 žádost o stavební povolení na stavbu: 

Revitalizace bytového domu 
Jeseník č.p. 1166, Lipovská 50 

 

na pozemku parc. č. 2406/9 v katastrálním území Jeseník. 

MěÚ Jeseník, Odbor stavebního úřadu a územního plánování, jako stavební úřad příslušný podle 
§ 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), přezkoumal podle § 108 až 114 
stavebního zákona podanou žádost o stavební povolení a připojené podklady ve stavebním řízení 
a na základě jeho výsledku rozhodl, že stavba 

Revitalizace bytového domu 
Jeseník č.p. 1166, Lipovská 50 

 

(dále jen „stavba“) na pozemku parc. č. 2406/9 v katastrálním území Jeseník, se podle § 115 
stavebního zákona a § 18c vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního 
rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

p o v o l u j e. 

Stručný popis stavby: 
- Jedná se o zateplení bytového domu kontaktním zateplovacím systémem ETICS za použití 

polystyrénu EPS 70F a minerální izolace. Dále budou provedeny drobné stavební úpravy 
týkající se úpravy vstupu domu, lodžií (dozdívky, výměna výplní otvorů, nášlapné vrstvy atd.) a 
dále bude proveden nový hromosvod. Dojde k výměně stávajícího topného zdroje za nový (2 ks 



Č.j. MJ/43384/2019/OSUUP/Pěč str. 2 

 
kondenzačních plynových kotlů o celkovém tepelném výkonu max. 98 kW) a v souvislosti 
s touto výměnou bude řešen i nový odtah spalin pomocí nového nerezového komína v trase 
komína stávajícího.  

 

Pro provedení stavby se stanoví tyto podmínky: 
1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace, kterou vypracoval Ing. Tomáš Foltýn, 

ČKAIT 1301877, autorizovaný inženýr pro pozemní stavby; případné změny nesmí být 
provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu. 

2. Stavba bude prováděna v souladu s bezpečnostními předpisy zejména nařízeními vlády o 
bližších požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích a o bližších 
požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na pracovištích s nebezpečím pádu 
z výšky nebo do hloubky. 

3. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby. 
4. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby: 

a) Závěrečná kontrolní prohlídka.  
5. Stavba bude dokončena do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 
6. Stavba bude prováděna stavebním podnikatelem: stavební podnikatel bude vybrán na základě 

výběrového řízení. Stavebník je povinen nejpozději 10 dnů před zahájením prací oznámit 
stavebnímu úřadu stavebního podnikatele včetně názvu a sídla a dokladu o jeho oprávnění 
k provádění staveb.  

7. Stavebník je povinen neprodleně po jejich zjištění ohlásit stavebnímu úřadu závady na stavbě, 
které ohrožují životy a zdraví osob, nebo bezpečnost stavby. 

8. Veškerý odpad vzniklý stavební činností musí být zlikvidován v souladu se zákonem 
č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů.  

9. Při činnostech produkujících prach do ovzduší je nezbytné zavést opatření vedoucí ke snížení 
prašnosti (např. očista všech mechanizmů při odjíždění z upravované plochy, mokrý úklid 
případně znečištěných dotčených komunikací, při suchém počasí zkrápěním zamezit šíření 
prachu v ovzduší, řádně oplachtovat prašný náklad při přesunech apod.). 

10. Pokud by v průběhu stavby došlo k užívání místní komunikace jiným než obvyklým způsobem 
nebo k jiným účelům (zásah do chodníku, zábor atp.), než pro které je určena, je třeba 
povolení (zvláštní užívání komunikace dle ust. § 25 zákona č. 13/1997 Sb., zákona o 
pozemních komunikacích) příslušného silničního správního úřadu vydaného s předchozím 
souhlasem vlastníka dotčené pozemní komunikace.  

11. Prostor pro zařízení staveniště musí být vymezen a protokolárně předán správcem majetku 
města Jeseník  - Technické služby Jeseník a.s. (příjezd stavební a manipulační techniky atd.).  

12. Před zahájením stavby bude na viditelném místě u vstupu na staveniště umístěn štítek 
„Stavba povolena“, který obdrží stavebník, jakmile toto rozhodnutí nabude právní moci. Štítek 
musí být chráněn před povětrnostními vlivy, aby údaje na něm uvedené zůstaly čitelné 
a ponechán na místě do kolaudace stavby. 

 

 

Pro užívání stavby se stanoví tyto podmínky: 

1. Dokončenou stavbu, popřípadě část stavby schopnou samostatného užívání, lze užívat na 
základě oznámení kolaudačního souhlasu (§ 122 stavebního zákona) nebo kolaudačního 
rozhodnutí. Stavebník zajistí, aby byly před započetím užívání stavby provedeny a 
vyhodnoceny zkoušky a měření předepsané zvláštními právními předpisy. Dále budou ke 
kolaudačnímu souhlasu doložena závazná stanoviska dotčených orgánů vydaná k užívání 
stavby. 



Č.j. MJ/43384/2019/OSUUP/Pěč str. 3 

 
Pro opatření na sousedním pozemku nebo stavbě se stanoví tyto podrobnosti: 
1. V průběhu stavby je nutno udržovat pořádek v okolí staveniště – odstraňovat znečištění 

způsobené příjezdem a odjezdem ze staveniště, manipulaci s materiálem, úlety zbytků, obalů, 
prach apod. 

2. Po dokončení stavby budou všechny dotčené pozemky kolem stavby uvedeny do původního 
stavu včetně úpravy povrchů. 

  

Hlavní účastníci řízení podle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Společenství vlastníků bytových jednotek Lipovská čp. 1166/50 Jeseník, Lipovská 50/1166, 790 01  
Jeseník 
Jarmila Janatová, nar. 26.03.1959, Lipovská 50/1166, 790 01  Jeseník 
Ing. Pavel Radil, nar. 06.10.1932, Lipovská 50/1166, 790 01  Jeseník 
Věra Radilová, nar. 31.05.1935, Lipovská 50/1166, 790 01  Jeseník 
Ing. Michal Paulov, nar. 25.09.1946, Lipovská 50/1166, 790 01  Jeseník 
Zdenka Pažoutová, nar. 19.12.1949, Lipovská 50/1166, 790 01  Jeseník 
Josef Zvěřina, nar. 10.02.1950, Lipovská 50/1166, 790 01  Jeseník 
Josef Janata, nar. 09.07.1952, Lipovská 50/1166, 790 01  Jeseník 
Miroslav Hrdlička, nar. 15.07.1952, Sládkova 13/412, 790 01  Jeseník 
Ludmila Koždoňová, nar. 21.02.1952, Lipovská 50/1166, 790 01  Jeseník 
Hana Pospíšilová, nar. 18.03.1952, Lipovská 50/1166, 790 01  Jeseník 
Anna Zvěřinová, nar. 25.12.1952, Lipovská 50/1166, 790 01  Jeseník 
Jindřiška Halousková, nar. 31.10.1953, Lipovská 50/1166, 790 01  Jeseník 
Jana Chaleplisová, nar. 04.03.1956, Lipovská 50/1166, 790 01  Jeseník 
Ing. Radomír Cetkovský, nar. 12.09.1960, Prostřední 2653, 760 01  Zlín 
Josef Vavřín, nar. 26.02.1959, Lipovská 50/1166, 790 01  Jeseník 
Erika Pešánová, nar. 02.02.1962, Lipovská 50/1166, 790 01  Jeseník 
Jana Macečková, nar. 04.01.1964, Lipovská 50/1166, 790 01  Jeseník 
Eva Vavřínová, nar. 06.05.1965, Lipovská 50/1166, 790 01  Jeseník 
Věra Tarnoci, nar. 18.02.1965, Domašov 473, 790 01  Bělá pod Pradědem 
MUDr. Lucie Nováková, nar. 18.04.1970, Lipovská 50/1166, 790 01  Jeseník 
Jakub Janoud, nar. 12.10.1988, Lipovská 50/1166, 790 01  Jeseník 
Tomáš Halouska, nar. 18.10.1976, Lipovská 50/1166, 790 01  Jeseník 
Tomáš Horák, nar. 31.01.1985, Lipovská 50/1166, 790 01  Jeseník 
Marek Pekárek, nar. 31.07.1986, Lipovská 50/1166, 790 01  Jeseník 
Kamil Beneš, nar. 26.03.1978, Dukelská 3/130, 790 01  Jeseník 
Kamila Benešová, nar. 30.03.1981, Dukelská 3/130, 790 01  Jeseník 
Bc. Jan Herman, nar. 12.08.1977, Lipová-lázně 760, 790 61  Lipová-lázně 
Marie Litvová, nar. 03.07.1944, Lipovská 50/1166, 790 01  Jeseník 
Ing. Iva Glacová, nar. 27.12.1985, Lipovská 50/1166, 790 01  Jeseník 
Petr Pekárek, nar. 30.08.1977, Lipovská 50/1166, 790 01  Jeseník 
Jiřina Balašová, nar. 30.08.1948, Lipovská 50/1166, 790 01  Jeseník 
Anna Paulová, nar. 24.04.1947, Lipovská 50/1166, 790 01  Jeseník 
Tomáš Glac, nar. 28.10.1983, Lipovská 50/1166, 790 01  Jeseník 
Město Jeseník, Městský úřad Jeseník, Oddělení majetku, Masarykovo nám. 1/167, 790 01  
Jeseník 
GridServices, s.r.o., Plynárenská 1/499, 602 00  Brno 
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 8/874, 405 02  Děčín 
Kabelová televize Jeseník, spol. s r. o., Dukelská 27/1240, 790 01  Jeseník 
Web4Soft Internet s.r.o., Masarykovo nám. 5/60, 790 01  Jeseník 

 

Odůvodnění: 

Dne 21.05.2019 podal stavebník žádost o vydání stavebního povolení na výše uvedenou stavbu, 
uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení.  



Č.j. MJ/43384/2019/OSUUP/Pěč str. 4 

 
Stavební úřad oznámil zahájení stavebního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným 
orgánům. Současně podle ustanovení § 112 odst. 2 stavebního zákona upustil od ohledání na 
místě a ústního jednání, protože mu poměry staveniště byly dobře známy a žádost poskytovala 
dostatečné podklady pro posouzení stavby, a stanovil, že ve lhůtě do 10 dnů od doručení tohoto 
oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány svá stanoviska.  

Stavební úřad v průběhu stavebního řízení přezkoumal předloženou žádost o stavební povolení z 
hledisek uvedených v § 111 odst. 1 a 2 stavebního zákona a zjistil, že: 

• Projektová dokumentace je zpracována v souladu s územně plánovací dokumentací. 

• Projektová dokumentace je úplná, přehledná, byla zpracována oprávněnou osobou – Ing. 
Tomáš Foltýn, ČKAIT 1301877, autorizovaný inženýr pro pozemní stavby, jsou v ní 
v odpovídající míře řešeny obecné požadavky na výstavbu. 

• Ke stavbě je zajištěn příjezd 

• Doklady, předložené stavebnímu úřadu, vyhovují požadavků, uplatněným dotčenými orgány. 

• Účinky užívání stavby nebudou mít negativní dopad uvnitř stavby ani na její okolí, což potvrzují i 
kladná závazná stanoviska dotčených orgánů. 

Žádost o stavební povolení stavební úřad projednal s účastníky řízení a s dotčenými orgány, 
posoudil shromážděná závazná stanoviska a připomínky. Zjistil, žádost byla doložena projektovou 
dokumentací stavby, která splňuje obecné požadavky na výstavbu a podmínky územního 
rozhodnutí o umístění stavby, dále dokladem o zaplacení správního poplatku a těmito souhlasy, 
vyjádřeními, stanovisky a rozhodnutími: 

• vyjádření vlastníků a správců dotčených pozemků a staveb: 

- Město Jeseník, Městský úřad Jeseník, Oddělení majetku č.j. MJ/15526/2019  sp.zn. 
MJ/15526/2019/02/OM/ŠimZ 

• stanoviska, sdělení a rozhodnutí dotčených orgánů: 

- Agentura Ochrany přírody a krajiny ČR ze dne 8.4.2019 pod č.j. SR/0181/OM/2019-2 

- Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje ze dne 10.4.2019 pod č.j. 
KHSOC/09011/2019/SU/HOK 

- HZS Olomouckého kraje ze dne 28.3.2019 č.j. HSOL-1816-2/2019 

- MěÚ Jeseník, odbor životního prostředí č.j. MJ/15525/2019/02/OŽP 

- Ministerstvo obrany ČR, Sekce nakládání s majetkem ze dne 16.4.2019 pod sp. zn. 
91321/2019-1150-OÚZ-BR 

• vyjádření a stanoviska vlastníků a provozovatelů dopravní a technické infrastruktury 
k napojení a k existenci jejich zařízení: 

- Česká telekomunikační infrastruktura ze dne 3.4.2019 pod č.j. 593664/19 

- České radiokomunikace ze dne 4.4.2019 pod č.j. 62495 

- GridServices ze dne 17.4.2019 pod zn. 5001903956 

- T-Mobile ze dne 3.4.2019 pod zn. E13986/19 

- Vodafone Czech Republic a.s. ze dne 3.4.2019 

- Technické služby Jeseník a.s. ze dne 4.4.2019 pod ev.č. 2019/27 

- ČEZ Distrubuce, a.s. ze dne 10.4.2019 pod zn. 1103611610 

- Kabelová televize Jeseník spol. s.r.o  ze dne 4.4.2019 pod zn. 21/2019 

- SATEZA a.s. ze dne 3.4.2019  

- VAK – Vodovody a kanalizace Jesenicka, a.s. ze dn e26.4.2019 pod č.j. VAKJES/0790/2019 

- Web4Soft Internet s.r.o. ze dne 16.4.2019 pod č.j. 2019274501 



Č.j. MJ/43384/2019/OSUUP/Pěč str. 5 

 
- Coprosys NeTron, s.r.o. ze dne 15.4.2019  

 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. Do podmínek tohoto 
rozhodnutí nebyly zahrnuty ty podmínky, kdy povinnost jejich plnění vyplývá přímo z platných 
právních předpisů. 

Stavební úřad se zabýval otázkou účastníků stavebního řízení a to v souladu s ustanovením § 109 
odst. 1 stavebního zákona (jedná se o zvláštní úpravu vymezení účastníků řízení vůči obecné 
úpravě uvedené v § 27 a § 28 správního řádu a to v souladu s ustanovením § 192 stavebního 
zákona) a to takto, že účastníkem stavebního řízení je pouze: 

a) podle § 109 odst. 1 písm. a) stavebního zákona je účastníkem stavebního řízení stavebník, což 
v tomto konkrétním případě je 

Společenství vlastníků bytových jednotek Lipovská čp. 1166/50 Jeseník, Lipovská 50/1166, 
790 01  Jeseník 

 b) podle § 109 písm. b) až d) stavebního zákona  

• vlastník stavby, na níž má být provedena změna, není-li stavebníkem, 

• vlastník pozemku, na kterém má být stavba prováděna, není-li stavebníkem, může-li být 
jeho vlastnické právo k pozemku prováděním stavby přímo dotčeno, 

• vlastník stavby na pozemku, na kterém má být stavba prováděna, a ten, kdo má k tomuto 
pozemku nebo stavbě právo odpovídající věcnému břemenu, mohou-li být jejich práva 
prováděním stavby přímo dotčena, 

což v tomto konkrétním případě dále jsou: 

Jarmila Janatová, nar. 26.03.1959, Lipovská 50/1166, 790 01  Jeseník 
Ing. Pavel Radil, nar. 06.10.1932, Lipovská 50/1166, 790 01  Jeseník 
Věra Radilová, nar. 31.05.1935, Lipovská 50/1166, 790 01  Jeseník 
Ing. Michal Paulov, nar. 25.09.1946, Lipovská 50/1166, 790 01  Jeseník 
Zdenka Pažoutová, nar. 19.12.1949, Lipovská 50/1166, 790 01  Jeseník 
Josef Zvěřina, nar. 10.02.1950, Lipovská 50/1166, 790 01  Jeseník 
Josef Janata, nar. 09.07.1952, Lipovská 50/1166, 790 01  Jeseník 
Miroslav Hrdlička, nar. 15.07.1952, Sládkova 13/412, 790 01  Jeseník 
Ludmila Koždoňová, nar. 21.02.1952, Lipovská 50/1166, 790 01  Jeseník 
Hana Pospíšilová, nar. 18.03.1952, Lipovská 50/1166, 790 01  Jeseník 
Anna Zvěřinová, nar. 25.12.1952, Lipovská 50/1166, 790 01  Jeseník 
Jindřiška Halousková, nar. 31.10.1953, Lipovská 50/1166, 790 01  Jeseník 
Jana Chaleplisová, nar. 04.03.1956, Lipovská 50/1166, 790 01  Jeseník 
Ing. Radomír Cetkovský, nar. 12.09.1960, Prostřední 2653, 760 01  Zlín 
Josef Vavřín, nar. 26.02.1959, Lipovská 50/1166, 790 01  Jeseník 
Erika Pešánová, nar. 02.02.1962, Lipovská 50/1166, 790 01  Jeseník 
Jana Macečková, nar. 04.01.1964, Lipovská 50/1166, 790 01  Jeseník 
Eva Vavřínová, nar. 06.05.1965, Lipovská 50/1166, 790 01  Jeseník 
Věra Tarnoci, nar. 18.02.1965, Domašov 473, 790 01  Bělá pod Pradědem 
MUDr. Lucie Nováková, nar. 18.04.1970, Lipovská 50/1166, 790 01  Jeseník 
Jakub Janoud, nar. 12.10.1988, Lipovská 50/1166, 790 01  Jeseník 
Tomáš Halouska, nar. 18.10.1976, Lipovská 50/1166, 790 01  Jeseník 
Tomáš Horák, nar. 31.01.1985, Lipovská 50/1166, 790 01  Jeseník 
Marek Pekárek, nar. 31.07.1986, Lipovská 50/1166, 790 01  Jeseník 
Kamil Beneš, nar. 26.03.1978, Dukelská 3/130, 790 01  Jeseník 
Kamila Benešová, nar. 30.03.1981, Dukelská 3/130, 790 01  Jeseník 
Bc. Jan Herman, nar. 12.08.1977, Lipová-lázně 760, 790 61  Lipová-lázně 
Marie Litvová, nar. 03.07.1944, Lipovská 50/1166, 790 01  Jeseník 
Ing. Iva Glacová, nar. 27.12.1985, Lipovská 50/1166, 790 01  Jeseník 
Petr Pekárek, nar. 30.08.1977, Lipovská 50/1166, 790 01  Jeseník 



Č.j. MJ/43384/2019/OSUUP/Pěč str. 6 

 
Jiřina Balašová, nar. 30.08.1948, Lipovská 50/1166, 790 01  Jeseník 
Anna Paulová, nar. 24.04.1947, Lipovská 50/1166, 790 01  Jeseník 
Tomáš Glac, nar. 28.10.1983, Lipovská 50/1166, 790 01  Jeseník 
Město Jeseník, Městský úřad Jeseník, Oddělení majetku, Masarykovo nám. 1/167, 790 01  
Jeseník 
GridServices, s.r.o., Plynárenská 1/499, 602 00  Brno 
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 8/874, 405 02  Děčín 
Kabelová televize Jeseník, spol. s r. o., Dukelská 27/1240, 790 01  Jeseník 
Web4Soft Internet s.r.o., Masarykovo nám. 5/60, 790 01  Jeseník 

 

c) podle § 109 písm. e) a f) stavebního zákona 

• vlastník sousedního pozemku nebo stavby na něm, může-li být jeho vlastnické právo 
prováděním stavby přímo dotčeno, 

• ten, kdo má k sousednímu pozemku právo odpovídající věcnému břemenu, může-li být toto 
právo prováděním stavby přímo dotčeno. 

 

S ohledem na skutečnost, že se jedná o řízení s velkým počtem účastníků, se účastníci řízení 
podle § 109 písm. e) a f) stavebního zákona identifikují označením pozemků a staveb 
evidovaných v katastru nemovitostí přímo dotčených vlivem záměru (§ 112 odst. 1 stavebního 
zákona, což v tomto konkrétním případě jsou: 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 
parc. č. 2406/7, 2406/10 v katastrálním území Jeseník 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 
Jeseník č.p. 1165 a č.p. 1168. 

  

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 
-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

 

Před vydáním rozhodnutí dal stavební úřad účastníkům řízení možnost vyjádřit se k podkladům 
rozhodnutí, a to ve smyslu § 36 odst. 3 správního řádu. Této možnosti, o níž byli účastníci řízení 
řádně vyrozuměni, žádný z účastníků řízení nevyužil. 

Stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení stavby. Proto rozhodl 
tak, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve výroku 
uvedených. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat ve lhůtě do 15 dnů ode dne, kdy mu bylo oznámeno. 
Odvolat se může účastník řízení ve lhůtě do 15 dnů ode dne, kdy mu bylo rozhodnutí oznámeno. 
Odvolání se podává u Odboru stavebního úřadu a územního plánování, Městského úřadu Jeseník. 
O odvolání rozhoduje Odbor strategického rozvoje kraje, Krajského úřadu Olomouckého kraje. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 
orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, 
vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část 
rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění 
rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci stavebního povolení zašle stavebníkovi jedno vyhotovení 
ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě. Další 
vyhotovení ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není stavebníkem. 
Stavebník je povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na 



Č.j. MJ/43384/2019/OSUUP/Pěč str. 7 

 
staveniště a ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; 
rozsáhlé stavby se mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku. 

Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. Stavební povolení 
pozbývá platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci. 
 
 

„otisk úředního razítka“ 
 
 
  
Ing. Zuzana Pěčková 
referentka Odboru stavebního úřadu 
a územního plánování 
 

 
  
Tato písemnost musí být vyvěšena po dobu 15 dnů na úřední desce města Jeseník a 
současně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup. Po jejím sejmutí bude 
vrácena potvrzená zpět na odbor stavebního úřadu a územního plánování MěÚ Jeseník. 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 
Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti na úřední desce. 
 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších 
předpisů položky 18 odst. 1 písm. b) ve výši 5000 Kč byl zaplacen. 
 
Přílohy: (budou předány stavebníkovi po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí) 

• ověřená projektová dokumentace  

• štítek „STAVBA POVOLENA“  

 

Obdrží: 

 
Účastníci řízení: 
 
Účastníci řízení dle ust. § 109 odst. 1 písm. a) až d) obdrží do vlastních rukou: 
1. CHRISTEC s.r.o., IDDS: utqvtf5 
 zastoupení pro: Společenství vlastníků bytových jednotek Lipovská čp. 1166/50 Jeseník, 
Lipovská 50/1166, 790 01  Jeseník 
2. Jaroslav Pešán, Lipovská č.p. 1166/50, 790 01  Jeseník 1 
 zastoupení pro: Jarmila Janatová, Lipovská 50/1166, 790 01  Jeseník 
 zastoupení pro: Ing. Pavel Radil, Lipovská 50/1166, 790 01  Jeseník 
 zastoupení pro: Věra Radilová, Lipovská 50/1166, 790 01  Jeseník 
 zastoupení pro: Ing. Michal Paulov, Lipovská 50/1166, 790 01  Jeseník 
 zastoupení pro: Zdenka Pažoutová, Lipovská 50/1166, 790 01  Jeseník 



Č.j. MJ/43384/2019/OSUUP/Pěč str. 8 

 
 zastoupení pro: Josef Zvěřina, Lipovská 50/1166, 790 01  Jeseník 
 zastoupení pro: Josef Janata, Lipovská 50/1166, 790 01  Jeseník 
 zastoupení pro: Miroslav Hrdlička, Sládkova 13/412, 790 01  Jeseník 
 zastoupení pro: Ludmila Koždoňová, Lipovská 50/1166, 790 01  Jeseník 
 zastoupení pro: Hana Pospíšilová, Lipovská 50/1166, 790 01  Jeseník 
 zastoupení pro: Anna Zvěřinová, Lipovská 50/1166, 790 01  Jeseník 
 zastoupení pro: Jindřiška Halousková, Lipovská 50/1166, 790 01  Jeseník 
 zastoupení pro: Jana Chaleplisová, Lipovská 50/1166, 790 01  Jeseník 
 zastoupení pro: Ing. Radomír Cetkovský, Prostřední 2653, 760 01  Zlín 
 zastoupení pro: Josef Vavřín, Lipovská 50/1166, 790 01  Jeseník 
 zastoupení pro: Erika Pešánová, Lipovská 50/1166, 790 01  Jeseník 
 zastoupení pro: Jana Macečková, Lipovská 50/1166, 790 01  Jeseník 
 zastoupení pro: Eva Vavřínová, Lipovská 50/1166, 790 01  Jeseník 
 zastoupení pro: Věra Tarnoci, Domašov 473, 790 01  Bělá pod Pradědem 
 zastoupení pro: MUDr. Lucie Nováková, Lipovská 50/1166, 790 01  Jeseník 
 zastoupení pro: Jakub Janoud, Lipovská 50/1166, 790 01  Jeseník 
 zastoupení pro: Tomáš Halouska, Lipovská 50/1166, 790 01  Jeseník 
 zastoupení pro: Tomáš Horák, Lipovská 50/1166, 790 01  Jeseník 
 zastoupení pro: Marek Pekárek, Lipovská 50/1166, 790 01  Jeseník 
 zastoupení pro: Kamil Beneš, Dukelská 3/130, 790 01  Jeseník 
 zastoupení pro: Kamila Benešová, Dukelská 3/130, 790 01  Jeseník 
 zastoupení pro: Bc. Jan Herman, Lipová-lázně 760, 790 61  Lipová-lázně 
 zastoupení pro: Marie Litvová, Lipovská 50/1166, 790 01  Jeseník 
 zastoupení pro: Ing. Iva Glacová, Lipovská 50/1166, 790 01  Jeseník 
 zastoupení pro: Petr Pekárek, Lipovská 50/1166, 790 01  Jeseník 
 zastoupení pro: Jiřina Balašová, Lipovská 50/1166, 790 01  Jeseník 
 zastoupení pro: Anna Paulová, Lipovská 50/1166, 790 01  Jeseník 
 zastoupení pro: Tomáš Glac, Lipovská 50/1166, 790 01  Jeseník 
3. Město Jeseník, Městský úřad Jeseník, Oddělení majetku, Masarykovo nám. č.p. 167/1, 790 01  
Jeseník 1 
4. GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
5. ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
6. Kabelová televize Jeseník, spol. s r. o., IDDS: mv4es6d 
7. Web4Soft Internet s.r.o., IDDS: ijcjsba 
 
Účastníci řízení dle ust. § 109 odst. e) a f) obdrží veřejnou vyhláškou (identifikace označením 
pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí): 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 
parc. č. 2406/7, 2406/10 v katastrálním území Jeseník 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 
Jeseník č.p. 1165 a č.p. 1168. 
 
 
Dotčené orgány: 
8. Městský úřad Jeseník, odbor životního prostředí, Karla Čapka č.p. 1147/10, 790 01  Jeseník 1 
9. MěÚ Jeseník, odbor ŽP-odpadové hospodářství, Karla Čapka č.p. 1147/10, 790 01  Jeseník 1 
10. MěÚ Jeseník, odbor ŽP-orgán ochrany ovzduší, Karla Čapka č.p. 1147/10, 790 01  Jeseník 1 
11. Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje, územní odbor Jeseník, IDDS: ufiaa6d 
12. Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci, Územní pracoviště 
Šumperk, IDDS: 7zyai4b 
 sídlo: Wolkerova č.p. 74/6, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 
 


		2019-08-22T15:18:54+0200
	Ing. Zuzana Pěčková
	stavební povolení 




